
Бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Орловской области 

«Орловский техникум путей сообщения имени В.А. Лапочкина»

О ликвидации
академической задолженности

В соответствии с Положением о текущем контроле знаний и 
промежуточной аттестации обучающихся, по результатам промежуточной 
аттестации за 1 полугодие 208/2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список студентов, имеющих академические 

задолженности за 1 полугодие 2018/2019 учебного года 

(Приложение 1);

2. Утвердить график ликвидации академической задолженности за 1 

полугодие 2018/2019 учебный год (Приложение 2 согласно 

расписанию занятий);

3. Утвердить перечень преподавателей для организации 

дополнительных занятий по ликвидации академической 

задолженности за 1 полугодие 2018/2019 учебный год 

(Приложение 2).

4. Организовать ликвидацию академической задолженности с 

14.01.2019 года по 01.03.2019 год.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора Озерову Е.В.

ПРИКАЗ

« И,» 2019г.

Директор О. И. Анисимова

Исполнитель
Зам. дир. Озерова Е.В.



Приложение 1
Список студентов БПОУ ОО «Орловский техникум путей сообщения 

им. В. А. Лапочкина» имеющих академические задолженности за 1
полугодие 2018/2019 учебный год

1 курс

№
группы Ф.И.О. (студента) Предмет Преподаватель

11 ПС

Девятилов Владислав 
Валерьевич

Физическая
культура Ручкин А.А.

Платошкин Виталий Сергеевич
Физическая
культура Ручкин А.А.

Громов Сергей Константинович
Русский язык Багаева Е.В.

Математика Фролова Л.Н.

12.1
КС

Худяков Сергей Сергеевич

Русский язык Багаева Е.В.
Иностранный
язык Ларина И.Н.

Физическая
культура Черкасов А.Ю.

Астрономия Толкачёва О.М.
Физика Толкачёва О.М.

14.1
СР

Кирносова Вера Васильевна Математика Должикова Т. С.
Иностранный
язык Ларина И.Н.

Кирсанова Анастасия Андреевна Г еография Макеева Н.С.

15.1
МЛ Поляничев Артем Геннадьевич

Иностранный
язык Ларина И.Н.

История
Филиппова И.А.

Обществознание
М атематика Должикова Т.С.
Физическая
культура Ручкин А.А.

15.3
МЛ

Полухин Илья Евгеньевич Русский язык Багаева Е.В.

Романов Роман Владимирович

Иностранный
язык Ларина И.Н.

Физическая
культура Черкасов А.Ю.

Х им ия П есочная B .C.



№ группы Ф.И.О. студента Предметы по не 
аттестации

Мастер

№25.2 Курин Андрей Математика, 
автотормоза, 

устройство, история 
родного края

Гришина.Т.Н.

у- № 25.2 Закутаев Богдан Математика, 
автотормоза, 

устройство, история 
родного края

Гришина.Т.Н.

№ 25.2 Пронин Александр Математика, физика, 
автотормоза, 
физкультура, 
устройство, 
география

Гришина.Т.Н.

№ 25.2 Хасиев Масуд Математика, физика, 
устройство, 

автотормоза, история 
родного края, 

география

Гришина.Т.Н.

№ 25.2 Озернюк Артём Устройство, 
автотормоза, 

математика, физика, 
физкультура, 

география, история 
родного края

Гришина.Т.Н.

№ 25.2 Демин Сергей Физкультура Гришина.Т.Н.
№ 25.3 Голятин А. Русский язык, 

Литература, 
физическая культура, 

автотормоза

Капустина О.М.

№ 25.3 Солодилов Д. автотормоза Капустина О.М.
№ 25.3 Шеламов B.C. физическая культура, 

автотормоза
Капустина О.М.

№ 25.3 Балабенов P.P. Автотормоза, 
устройство тех. 
Обслуживания, 

география

Капустина О.М.

№21.1 Ветров В.Р. Электробезопасность, 
история, математика, 

конструкция ПС, 
эксплуатация 

движения поездов, 
автотормоза

Плющ Е.Г.

№ 24.2 Логвинова Е. Физическая культура Юртаева Е.В.
№ 24.2 Чекулаева Д. Физическая культура Юртаева Е.В.
№24.1 Юркевич Алина Не приступила к 

занятиям с 01.09.18 г.
Юртаева Е.В.

№ 29 Кондрашова Ирина 
Валерьевна

Иностранный язык, 
экономическая 
теория, основа 

бухгалтерского учета, 
МДК 01.01 

Практические основы

Бурдыкина Н.А.



бухгалтерского учета 
имущества 

организации
№ 34 Цуканова В. Иностранный язык, 

физкультура, ИКТ, 
ОБЖ, организация 

сервиса, организация 
безопасности, 

устройство ваг., 
обслуживание в пути

Акулова Л.И.

№ 34 Жарких Д. Физкультура, ИКТ, 
организация 

безопасности, 
обслуживание в пути

Акулова Л.И.

№34.1 Носова А. По всем предметам Акулова Л.И
№34.1 Антошкина А. Иностранный язык, 

физкультура, ИКТ, 
ОБЖ

Акулова Л.И

№34.1 Кондакова А. Иностранный язык, 
физкультура, ИКТ, 

ОБЖ

Акулова Л.И

№35 Заичкин А.И. Физическая культура Журавлева Ю.А.
№35.1 Биджаев А.Р. Физическая культура Журавлева Ю.А.
№35.1 Докунин Д.А. Физическая культура Журавлева Ю.А.
№35.1 Минаев М.В. Физическая культура Журавлева Ю.А.
№35.1 Мустафин А.Э. Физическая культура Журавлева Ю.А.
№35.1 Муфталиев В.М. Устройство,

автотормоза
Журавлева Ю.А.

№35.1 Папонов Д.В. ПТЭ, конструкция, 
устройство, 
автотормоза, 

обществознание, 
физическая культура

Журавлева Ю.А.

№35.1 Чубаров Е.В. Автотормоза, 
физическая культура

Журавлева Ю.А.

№35.1 Широбоков Д.А. Устройство, 
автотормоза, 

физическая культура

Журавлева Ю.А.

№31.1 Захаров Максим Физическая культура, 
охрана труда, ПТЭ, 

электробезопасность, 
конструкция 
электровоза,

Кондрашова Е.С.

№41.1 Сатиров В.Р. Иностранный язык, 
основы философии, 

экология,разработка 
тех. Документации, 
физическая культура

Капустина О.М.

№41.1 Кургуров Д.А. Русский язык, 
экология, 

инф ормационные 
технологии, 
психология, 

разработка тех. 
Документации

Капустина О.М.



№41.1 Морозов М.В. Экология, 
физическая культура, 
ИТК, разработка тех. 

документации

Капустина О.М.

№41.1 Фефелов А.А. Экология, русский 
язык, организация 

работы управления, 
разработка тех. 
документации

Капустина О.М.

№41.1 Пайхаев Б.Р. Основы философии, 
экология, русский 

язык, ИКТ, 
психология, 

разработка тех. 
документации

Капустина О.М.

№41.3 Брылев Александр По всем предметам, в 
связи с травмой 
полученной при 

аварии (задние ему 
передаем, он 

преподавателям 
возвращает 

выполненные) 
должен выйти после 

зимних каникул.

Заместитель директора Е.В. Озерова



Приложение 2
Г рафик ликвидации академических задолженностей за 1 полугодие 

2018/2019 год учебный и преподаватели БПОУ ОО «Орловский техникум
путей сообщения им. В. А. Лапочкина»

Предмет
Дата и время

Преподаватель

Физическая культура

С 14.01.2019- 
01.03.2019 г.г. 

С 14.00

Ручкин А.А., 
Черкасов А.Ю. 
Ручкин А.А., 

Меркулов О.В.

Русский язык Багаева Е.В. 
Кулиева С.И.

Математика

Фролова J1.H. 
Должикова Т.С. 

Капусткина О.М., 
Ноздрачева Т.И.

Иностранный язык

Ларина И.Н., 
Антонова Е.Ю. 

Перелыгина М.А., 
Сагина Г. Л., 

Аракчеева Р.В.
ОБЖ Селюк Ю.Н.
Астрономия Толкачёва О.М.
Физика Толкачёва О.М.
Математика Должикова Т.С.
Г еография Макеева Н.С.
История Филиппова И. А. 

Игнатова Н.Н. 
Аракчеева Р.В. 

Масилевич М.В.
Обществознание

Химия Песочная B.C.
Ин. яз Перелыгина М.А., 

Сагина Г.Л., 
Аракчеева Р.В.

Конструкция, техническое 
обслуживание и ремонт 
подвижного состава.

Глазнев Н.Н., 
Индюхов А.И.

Автотормоза, Осипов Ю.М. 
Ширяев Г.А.

Устройство тех 
обслуживания электровоза, Осипов Ю.М. 

Кащеев И.В.

Математика
Информатика Долиненко Н.Л., 

Курашова В. В. 
Подрез Н.М. 

Емчицкая И.Г.
Инженерная графика Миронова Е.В.
Документационное 
обеспечение управление. Курашова В.В.

управление персоналом,
Маслов А.Н.



устройство вагонов, 
организация безопасности, 

организация сервиса, 
обслуживание пассажиров,

Акулова JI.H. 
Юртаева Е.В.

ИКТ Черкашина Н.Н.
Экология С 14.01.2019- 

01.03.2019 г.г.
С 14.00 (вторник, 

четверг)

Песочная B.C.

ПТЭ, Глазнев Н.Н.

материаловедение2курс Анисимов Г.Н.
организация работы 
управления,

Аксененкова С.Н.

разработка тех. 
документации

С 14.01.2019- 
01.03.2019 г.г.

С 12.00 (суббота)

Агапов М.С.

Заместитель директора 1 Ш ' Е.В. Озерова


